W przypadku przedmiotowego udziału w lokalu niemieszkalnym, uwzględniając charakter i 

lokalizację na rynku lokalnym, wartość wymuszoną dla sprzedaży w postępowaniu upadłościowym 

można przyjąć na poziomie 75% oszacowanej wartości rynkowej, w myśl art. 965 kpc: 

WRW = 10.000 zł x 75% = 7.500 zł 
słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 

OPRACOWAŁ –  

7. UWAGI I ZASTRZEŻENIA 

 operat zawiera 17 ponumerowanych stron; 

 operat sporządzony został wyłącznie dla celu określonego w punkcie 1.5.; 

 operat sporządzony został w 1 egzemplarzu z podpisem kwalifikowanym;

[...]

/ WA1M / 56175 / 25 / 1 - 2025-07-15, 12:57:09 - WYKREŚLENIE HIPOTEKI UMOWNEJ ŁĄCZNEJ
2. DZ. KW. / WA1M / 47993 / 25 / 1 - 2025-06-16, 14:43:21 - WYKREŚLENIE HIPOTEKI UMOWNEJ ŁĄCZNEJ

Lp. 1. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 1 27
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA KAUCYJNA
Suma (słownie), waluta 436730,00 (CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI) ZŁ
Odsetki (rodzaj) ZMIENNE
Udział (numer udziału w prawie) Lp. 1. 14
Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność)

Lp. 1. 1 KREDYT - KAPITAŁ, ODSETKI, ORAZ INNE KOSZTY I NALEŻNOŚCI BANKU,
UMOWA KREDYTU NR KH/1357/08/2005 Z DNIA 14-09-2005R.

[...]

Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą
prawną (nazwa, siedziba, REGON)

Lp. 1. BANK MILLENNIUM SPÓŁKA AKCYJNA, WARSZAWA, 00137972800000

Lp. 2. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 4 50
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA KAUCYJNA

Suma (słownie), waluta 356655,00 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ)
ZŁ

Odsetki (rodzaj) ZMIENNE
Udział (numer udziału w prawie) Lp. 1. 35

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność) Lp. 1. 1

KREDYT-KAPITAŁ, ODSETKI, PROWIZJE ORAZ INNE KOSZTY I NALEŻNOŚCI
UBOCZNE WYNIKAJĄCE Z UMOWY KREDYTU NR 00071522/2005 Z DNIA

[...]

Lp. 1. BRE BANK SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ BANKOWOŚCI DETALICZNEJ W ŁODZI
(MBANK), WARSZAWA, 00125452400000

Lp. 3. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 5 51
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA KAUCYJNA
Suma (słownie), waluta 515533,50 (PIĘĆSET PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI TRZY 50/100) ZŁ
Odsetki (rodzaj) ZMIENNE
Udział (numer udziału w prawie) Lp. 1. 24

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność)

Lp. 1. 1

WIERZYTELNOŚCI Z TYTUŁU KREDYTU UDZIELONEGO NA PODSTAWIE
UMOWY KREDYTOWEJ NR KH/4306/11/2006 Z DNIA 22.12.2006R.